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DEFERIDOS

1 ARIOSVALDO ANDRADE SANTOS

2 CINTHIA APARECIDA DE RESENDE

3 DAIANE ROBERTA CANDIDA

4 EDUARDO GOERDERT DONA

5 ELISANGELA RIBEIRO

6 ELIZA MARIA E SILVA

7 ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

8 EZEQUIAS DOS REIS DA SILVA

9 GILMARA LACERDA PIMENTA

10 IZABELA BADARO MACHADO

11 JOHNNY MARTINS COELHO

12 JORGE DO CARMO RODRIGUES

13 JOSE ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JUNIOR

14 JOSE OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR

15 LISIA PRATESI DE MELO

16 MARLLOS EUSTAQUIO FONSECA FERNANDES

17 PAULO ROBERTO MACHADO TOSTES

18 SAMARA ANDRESS DE ALVARENGA

19 TATIANE MARIA MARTINS

20 THIAGO SILVA SOARES



INDEFERIDOS

1 ANA MARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

2 ANTONIO VINNIE DOS SANTOS SILVA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

3 ARLETE FRANCISCO DE OLIVEIRA 
FOGACA 

Dados digitados incorretamente no 
sistema de inscrição

4 CLAUDINEIA GONCALVES DE ARRUDA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

5 FERNANDA SOARES VERISSIMO O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada

6 FLAVIO FERREIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

7 GRAZIELE APARECIDA DE FREITAS 
FAGUNDES

O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

8 JAQUELINE SILVA NASCIMENTO O NIS é inválido

9 PAULA ADRIANA MATOS MOURAO O NIS foi identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

10 RICARDO TRINDADE PENHA O NIS foi identificado na base de dados 
do Cadastro Único, porém com status 
excluído.

11 ROSANGELA CRISTINA BARBOSA Dados digitados incorretamente no 
sistema de inscrição

12 SUSY NAIARA ALVES DA SILVA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada

13 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

14 VANESSA RIBEIRO SILVA Dados digitados incorretamente no 
sistema de inscrição
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